
令和４年１０月２１日

保護者の皆様

那覇市立石田中学校

校 長 新垣 康史

(公印省略）

２月の技能教科テスト（美術・音楽・体育・技/家）期日変更について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと推察申し上げます。日頃より本

校の学校教育に対しまして、ご理解とご支援を賜り感謝しております。

さて、年間行事計画を各家庭にお配りしていますが、２月の技能教科テストにつきまして、

都合により下記のとおり日程を変更させて頂きます。また、それに伴い部活動の停止期間につ

きましても日程変更がございます。尚、５教科の定期テストは予定通り実施し、日程変更はあ

りません。

つきましては、各家庭におかれましても日程のご確認をお願い致します。

記

１．２月の技能教科テスト

〔変更前〕 〔変更後〕

令和５年２月７日（火） ⇒ 令和５年２月２日（木）（音楽・体育）

令和５年２月８日（水） ⇒ 令和５年２月３日（金）（美術・技/家）

２．５教科の定期テスト日程

令和５年２月９日（木） 国語・理科・英語

令和５年２月１０日（金） 社会・数学

３．部活動停止期間

令和５年１月２６（木）～２月９日（木）

。


